
Valdība atbalsta izmaiņas esošajā kārtībā par to personu reģistrāciju, kas atrodas uz
pasažieru kuģiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 11.02.2020.

Otrdien, 11. februārī Ministru kabinets (MK) apstiprināja grozījumus MK 2012. gada 15. maija noteikumos Nr. 339 "Noteikumi par

ostu formalitātēm". Ar grozījumiem tiek pārņemtas un ieviestas Eiropas Savienības (ES) direktīvu prasības par to personu

reģistrāciju, kas atrodas uz pasažieru kuģiem, kas kursē uz ES dalībvalstu ostām vai no tām.

Ņemot vērā tehnoloģisko progresu kuģniecības nozares ziņošanas sistēmās, no 2023. gada 20. decembra informācija par

personām uz pasažieru kuģa būs obligāti iesniedzama Starptautiskajā kravu loģistikas un ostu informācijas sistēmā (SKLOIS), kas

cilvēku meklēšanas un glābšanas nolūkā atbildīgajām iestādēm ļaus vieglāk piekļūt datiem ārkārtas situācijā vai pēc negadījuma.

Esošajā kārtībā tiek precizēti arī reģistrējamie dati un nosacījumi.

 

Informāciju sagatavoja:

Satiksmes ministrijas

Komunikācijas nodaļa

Tālr.: 67028003

e-pasts: komunikacijas@sam.gov.lv

https://www.mk.gov.lv/lv
mailto:komunikacijas@sam.gov.lv


Saistītas tēmas

Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/valdiba-atbalsta-izmainas-esosaja-kartiba-par-personu-registraciju-kas-atrodas-uz-

pasazieru-kugiem

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	Valdība atbalsta izmaiņas esošajā kārtībā par to personu reģistrāciju, kas atrodas uz pasažieru kuģiem
	Saistītas tēmas

